
Duijsters Filip

Hermans Mathijs

5018

5018

T.C. HAMONT

T.C. HAMONT

0561460

0244518

55

50

1

Maggen Michael5057 TC O - TC IRIS 0781321 55

Duijsters Filip

Maggen Michael

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5087 TENNIS- & PADELCLUB BOCHOLT  Wedstrijdleider : 0786560 Swennen Kathleen
Tornooi : 202250871 Bocholt Open - HBVL Jeugdsterrencircuit van 21/05/2022 tot 05/06/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Duijsters Filip

6/2 - 4/6 - 14/12

Hoeben Dirk

Overweg Ruben

5018

5018

T.C. HAMONT

T.C. HAMONT

0566653

0876268

65

70

1

Vanderstukken Dries5057 TC O - TC IRIS 0792231 60

Hoeben Dirk

Vanderstukken Dries

Hoeben Dirk

1


